

فئتي/Omani Rial/غير موقعة					
بيان التدفقات النقدية ، الطريقة غير المباشرة					
بيان التدفقات النقدية موحدة ومنفصلة					
التدفقات النقدية من (المستخدم في) الأنشطة التشغيلية					
الأرباح/(الخسائر) قبل الضريبة					
الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة		
01/01/2025-30/06/2025	01/01/2025-30/06/2025	01/01/2026-30/06/2026	01/01/2026-30/06/2026		
239,039	539,245	223,495	284,204		
التعديلات لتسوية صافي الربح/الخسارة					
373	8,049	2,187	10,382	التعديلات لبند استهلاكات وإطفاءات	
	89,284		105,042	التعديلات لبند تكاليف التمويل	
18,637	18,637	(170)	(170)	التعديلات لخسائر/(أرباح) أصول مالية بالقيمة العادلة من خلال الأرباح والخسائر	
(912)	(912)	(1,483)	(1,483)	تسويات(أرباح)/خسائر إستثمارات مدرجة بالتكلفة المضافة	
9,689	13,081	5,639	6,330	مخصص مكافأة نهاية خدمة الموظفين	
		(123)	(123)	صافي ربح (خسارة) من الاستثمارات	
27,787	128,139	6,296	120,224	إجمالي التعديلات لتسوية الربح (الخسارة)	
266,826	667,384	229,791	404,428	التدفقات النقدية من/(المستخدمة في) التشغيل قبل التغيرات في رأس المال العامل	
التغيرات في رأس المال العامل					
71,608	143,765	(12,167)	89,209	التعديلات للإنخفاض/(الزيادة) في الذمم التجارية المدينة والأرصدة المدينة الأخرى	
	(1)		256,666	تسويات النقص/(الزيادة) في عود الإيجار التمويلي	
(3,453)	(17,266)	(4,600)	(4,770)	التعديلات للإنخفاض/(الزيادة) في الذمم التجارية الدائنة والأرصدة الدائنة الأخرى	
0	0	0	0	تسويات النقص/(الزيادة) في بنود رأس المال العامل الأخرى	
68,155	126,498	(16,767)	341,105	إجمالي التغيرات في الموجودات والمطلوبات التشغيلية	
334,981	793,882	213,024	745,533	النقد الناتج من (المستخدم في) العمليات	
(44,482)	(75,033)	(40,881)	(134,719)	ضرائب مستردة (مدفوعة)	
(45,815)	(6,824)	(59,064)	(418,341)	تدفقات نقدية أخرى من الأنشطة التشغيلية	
244,684	712,025	113,079	192,473	صافي النقد الناتج من (المستخدم في) الأنشطة التشغيلية	
التدفقات النقدية من (المستخدم في) الأنشطة الاستثمارية					
0	20,052	60	60	شراء وممتلكات والآت ومعدات	
0	(20,052)	(60)	(60)	صافي النقد الناتج من (المستخدم في) الأنشطة الاستثمارية	
التدفقات النقدية من (المستخدم في) الأنشطة التمويلية					
	89,284		105,042	مدفوعات مقابل التزامات تأجيلية	
450,000	450,000	540,000	540,000	توزيعات أرباح نقدية مدفوعة لحاملي حقوق الملكية للبنك	
21	21	3	3	تدفقات نقدية أخرى	
(449,979)	(539,263)	(539,997)	(645,039)	صافي التدفقات النقدية الناتجة من (المستخدمة في) الأنشطة التمويلية	
(205,295)	152,710	(426,978)	(452,626)	صافي الزيادة (النقص) في النقد والتد العادل قبل تأثير تعديلات صرف عملات أجنبية	
(205,295)	152,710	(426,978)	(452,626)	صافي الزيادة (النقص) في النقد والتد العادل	
585,452	631,534	756,903	1,386,957	النقد والنقد العادل في بداية العام	
380,157	784,244	329,925	934,331	النقد والنقد العادل في نهاية العام	

تمت الموافقة على القوائم المالية الموجزة من قبل مجلس الإدارة في 05 Aug 2026
Page 1 of 1